
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вщ 30 жовтня 2023 року 

Про проведення класифікації 
посад державної служби в 
держархіві 

НАКАЗ 

м. Тернопіль № 26/01/1-02 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2023 
року № 1109 "Про підготовку та запровадження умов оплати праці державних 
службовців на основі класифікації посад у 2024 році", листа Тернопільської 
обласної військової адміністрації від 26 жовтня 2023 № 06-10164/13 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести до 03 листопада 2023 року класифікацію 19 посад державної
служби держархіву. 

2. Визначити уповноваженою на проведення класифікації посад головного
спеціаліста ПОЛ

Я

КОВУ Ірину Олександрівну. 
3. ПОЛ.ЯКОВІЙ Ірині, головному спеціалісту:
1) ознайомитися з інформаційно-роз'яснювальними матеріалами, 

надісланими НАДС; 
2) забезпечити надсилання начальникам віддшІВ та СИРОТІ Людмилі

Володимирівні, головному спеціалісту держархіву, для заповнення Основну 
інформацію про посаду державної служби та інформаційно-роз'яснювальні 
матер1али; 

3) забезпечити проведення класифікації усіх 19 посад державної служби
держархіву та заповнення Зведених відомостей класифікації посад державної 
служби; 

4) направити до 06 листопада 2023 року у відділ управління персоналом
апарату Тернопільської обласної військової адміністрації: 

зведені відомості класифікації посад державної служби держархіву окремо 
по категоріях "Б

" 
та "В

"
; 

узагальнену Основну інформацію про посади державної служби 
держархіву; 



інформацію про відповідальну особу за проведення класифікації посад та її 
контактний номер телефону. 

4. Начальникам відділів та СИРОТІ Людмилі Володимирівні, головному
спеціалісту держархіву, до 01 листопада 2023 року забезпечити заповнення 
Основної інформації про посаду державної служби по кожній посаді державної 
служби і направлення уповноваженій особі та, за потреби, взяти участь у 
проведенні класифікації посад. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Дире Федір ПОЛЯНСЬКИЙ 


	image00049
	image00050

